
 

 

UCHWAŁA NR 922 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku  

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji w formule 

partnerstwa publiczno-prywatnego zadania pn. „Trasa Warszawska – 

obiekty mostowe nad rzeką Wartą”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji zadania pn. „Trasa Warszawska – obiekty 

mostowe nad rzeką Wartą” w formule partnerstwa publiczno-prywatnego na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 19 grudnia 2008 roku o partnerstwie publiczno-

prywatnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 30 ze zm.) oraz złożenie wniosku do Ministerstwa 

Funduszy i Polityki Regionalnej o dofinansowanie wsparcia doradczego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

  



 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 922 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji w formule partnerstwa 

publiczno-prywatnego zadania pn. „Trasa Warszawska – obiekty mostowe nad 

rzeką Wartą”. 

Niniejsza uchwała ma charakter intencyjny. Celem podjęcia powyższej uchwały jest 

wyrażenie zgody na przystąpienie do działań zmierzających do przeprowadzenia 

postępowania na wybór partnera prywatnego w celu wspólnej realizacji 

przedsięwzięcia w formule partnerstwa publiczno-prywatnego (PPP), polegającego na 

realizacji zadania pn. „Trasa Warszawska – obiekty mostowe nad rzeką Wartą”. 

Projekt zgodnie z przeprowadzoną oceną efektywności zakłada wykonanie jednego  

z przedstawionych wariantów polegających na przebudowie obiektów mostowych 

w ciągu drogi krajowej nr 92 na terenie Miasta Konina tj. Obiekt 2: Most nad rzeką 

Wartą: Zadanie 2.1. Przebudowa mostu płn-wsch nad rz. Wartą oraz Zadanie 2.2. 

Remont mostu płd-zach nad rz. Wartą. 

Ustawa z dnia 19 grudnia 2008 roku o partnerstwie publiczno-prywatnym daje 

możliwość wdrożenia bezpiecznej formy współpracy pomiędzy podmiotem 

publicznym jakim jest gmina, a sektorem prywatnym. W obecnym momencie 

zaangażowanie kapitału prywatnego wydaje się być pożądanym rozwiązaniem, które 

nie tylko umożliwi przyspieszenie realizacji ww. inwestycji, ale w ogóle pozwoli na jej 

podjęcie w bliskiej perspektywie. Niniejsza uchwała stanowi także wymóg na drodze 

do aplikowania o wsparcie doradcze do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej w 

zakresie oceny inwestycji i jej przeprowadzenia w formule Partnerstwa Publiczno-

Prywatnego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 922 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 kwietnia 2023 roku  w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji w formule partnerstwa publiczno-prywatnego zadania pn. „Trasa Warszawska – obiekty mostowe nad rzeką Wartą”.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 922 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji w formule partnerstwa publiczno-prywatnego zadania pn. „Trasa Warszawska – obiekty mostowe nad rzeką Wartą”.

